
Kære alle, 

 

RigƟgt godt nytår. Må 2025 blive et godt koloniår 놰놫놬놭놱놮놯 

 

Her en en måned eŌer vores generalforsamling en lille status og lidt prakƟsk info. 

 

Sæsonens ordinære generalforsamling forventes at blive lørdag d 5.april. 

 

Forslag skal være os i hænde senest 1.februar. (Forslag kan også være forslag Ɵl budget 놴놲놵놶놷놳). Forslag bedes 
mail’et Ɵl: bestyrelsen@ronhojgaard.dk 

Har du ikke adgang Ɵl mail, må du tage turen op Ɵl foreningshusets postkasse. (Vi er ved at få telefon Ɵl 
bestyrelsen på plads) 

 

Processen med at få tegningsret Ɵl banken har trukket ud. Surt, og først i sidste uge har vi fået mulighed for 
at betale regninger – og nok så interessant sende vandmålerpengene retur Ɵl dem, der har indbetalt. Og i 
skrivende stund er det lykkedes at få over halvdelen returneret. Det arbejdes hårdt på at få de resterende 
afsted 놴놲놵놶놷놳. 

 

Bestyrelsen holdt sit første møde i torsdags. Nedenfor hvad vi kom rundt om. 

 

Vi har nedsat et udvalg, der tager hånd om vandmålerprojektet. Udvalget består af BeƩy, Can og Kirsten 
(med mulighed for senere supplerende af en eller to). KrisƟan deltager i første møde med vores rådgivere 
Hartvig. Vi mødes med Hartvig på mandag. 

 

Arbejdsformen vil i stor udstrækning være gennem udvalg. Ved at have udvalg kan vi – forhåbentlig – få 
mange af jer med i beslutningerne. Man kan deltage i det man brænder for. Derfor en meget kraŌig 
opfordring Ɵl, man går ind i de udvalg hvor man gerne vil være med Ɵl at løŌe en opgave. (Er der udvalg 
hvor der ikke er Ɵlslutning, er det svært ikke andet end at konkludere, så er det sgu nok ikke så vigƟgt). 

 

Der er ikke alene bestyrelsen, der skal bestemme hvilke udvalg, der skal opreƩes. Finder nogle af jer 
sammen om en opgave, ja så er det nærliggende at lade jer være et udvalg. Udvalg vil naturligvis blive 
serviceret af bestyrelsen. Hvad der ligger i at blive serviceret taler vi om – det kommer jo unægtelig an på 
hvordan vi bedst kan støƩe op om jer. 

 

  



Der er et par udvalg hvor vi pænt vil spørge Ɵl, om nogle af jer kan lokkes: 

 Byggeudvalget – Her savner vi specifikt nogle med håndværker og/eller byggeteknisk baggrund 

 Medieudvalg – Hvis der er stemning for det, vil vi gerne have Rønbladet om at stå igen 

 Parkeringsudvalg – NB: Det drejer sig ikke en kamp for eller imod… Det drejer sig om, at vores 
nuværende aŌale måske ikke er den bedste. Vi skal have en administraƟv let ordning, og samƟdig 
en ordning, der sikrer at vi kan parkere – og vi kan parkere fordi ”alle mulige uvedkommende” ikke 
har besat parkeringspladserne. 

DriŌsudvalget er ikke i akut underbemanding – mææææn lad os vide hvis nogle brænder for. 

 

AkƟvitetsudvalget er (tradiƟonen tro) rimelig selvkørende – og vil senere selv indbyde Ɵl ”igangsætning”. 

OG – flere udvalg kan komme som sagt komme Ɵl 놴놲놵놶놷놳 

 

Ellers, lidt prakƟsk. 

 

Referatet fra generalforsamlingen d 17.dec er færdigt. Det mangler lige en underskriŌ fra dirigenten. Og 
dirigenten er taget på laaang ferie – og er først Ɵlbage ulƟmo februar. Derfor er referatet i uunderskrevet 
version her. Når alle underskriŌer er på plads, lægger vi det op. 

 

På bestyrelsesmødet diskuterede vi brugen af sociale medier. Mere konkret var det brugen af andre end 
bestyrelsens facebook (Sommerbyen Rønhøjgård). Diskussionen var om bestyrelsesmedlemmer kan ”udtale 
mod bestyrelsens flertal”. Argumentet er, det er rod, når læseren fra bestyrelsesmedlemmer får indlæg, der 
peger i flere retninger. Joh det er noget rod. 

 

Det blev – dog ikke med enighed – besluƩet IKKE sæƩe restrikƟoner op for bestyrelsesmedlemmer. Dvs 
man vil kunne opleve bestyrelsesmedlemmer, der ikke i ord nødvendigvis bakker op. I ord – men 
bestyrelsesmedlemmer vil i handling naturligvis bakke om de beslutningerne bestyrelsen tager. 

 

DemokraƟ og åbenhed er bøvlet – men det dog at foretrække. 

 

Åbenhed i en lidt forstand er ikke godt – men nok desværre eksisterende. Vores vandbrug ligger nogen 
steder højt. I må meget gerne tjekke, at jeres stophaner er (helt) lukkede. På forhånd tak. 

 

Referat fra bestyrelsesmødet følger. 

  

Med i en kold Ɵd varme kolonihilsner 놴놲놵놶놷놳 

 

Bestyrelsen 


